



W Bronowicach z mieszkańcami

2023-09-25

We wtorek, 16 maja, odbyło się spotkanie z cyklu „Porozmawiajmy o Krakowie”. Tym razem rozmowy dotyczyły Dzielnicy VI Bronowice. O planach i celach do zrealizowania oraz postulatach dyskutowali z mieszkańcami zastępcy prezydenta Krakowa - Andrzej Kulig i Jerzy Muzyk oraz przedstawiciele miejskich instytucji.

- Z Bronowicami wiąże się wielowiekowa historia. Dzielnica ta jest nieodłączną częścią Krakowa, wzbogacającą nasze miasto. Dlatego też dziękuję wszystkim, którzy tak licznie się pojawili na spotkaniu. To były ciekawe i inspirujące rozmowy, dużo refleksji i postulatów, dotyczących Bronowic, ich problemów i perspektyw - mówił Andrzej Kulig, zastępca prezydenta Krakowa.

Mieszkańcy chcą więcej zieleni, lepszej infrastruktury i transportu

Z badań zrealizowanych przez miasto wynika, że mieszkańcy oczekują dalszych działań w zakresie nasadzeń i utrzymania zieleni (250 głosów), rozwoju transportowego i komunikacji (211 głosów), poprawy infrastruktury drogowej (191 głosów) oraz bezpieczeństwa (186 głosów).

Szczegóły w prezentacji - [„Analiza wyników z badania ankietowego”](#)

Przedstawiono również dotychczas zrealizowane inwestycje w Bronowicach w latach 2021-2022. W tym czasie oddano do użytkowania 31 zadań inwestycyjnych, na które poniesiono wydatki o łącznej wartości ok. 47 mln zł.

Szczegóły w prezentacji - [„Zestawienie zadań inwestycyjnych w dzielnicy”](#)

Trwające prace

Obecnie trwające inwestycje to: budowa ścieżki rowerowej wzdłuż rzeki Rudawy (ZIT) (12,6 mln zł), park rzeczny Tetmajera (Polski Ład) (6,4 mln zł), budowa toalety przy placu zabaw na osiedlu Widok (500 tys. zł), Młynówka Królewska - najdłuższy park w Polsce! Nowy etap (BO), przebudowa Samorządowego Przedszkola nr 38, ul. Jabłonkowska 39 (15,7 mln zł), Samorządowe Przedszkole nr 137, ul. Na Błonie 15c - modernizacja 12,7 tys. zł.

Planowane przedsięwzięcia

Z inwestycji planowanych do realizacji należy wymienić: budowę linii tramwajowej Cichy Kącik - Azory, budowę zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z parkingiem P+R Bronowice oraz terminalem autobusowym, przebudowę ul. Wierzyńskiego.

A także zadania z budżetu obywatelskiego: „Dolina Rudawy dla pieszych i rowerzystów! Nowy etap” (BO), „Bezpieczne przejścia dla pieszych na terenie Dzielnicy VI” (BO), „Łączymy bronowickie parki” (BO), „Łączymy parki Bronowic 2.0” (BO), „Park przy Forcie w Bronowicach” (BO).

Planowana jest również budowa pochylni wraz z przebudową schodów w parku Młynówka Królewska w rejonie ul. Altanowej, Samorządowe Przedszkole nr 38, ul. Jabłonkowska 39 -



**Magiczny
Kraków**

doposażenie, KS Bronowianka – modernizacja obiektów sportowych i przygotowanie budowy budynku przy ul. Młodej Polski 7 na potrzeby społeczności Dzielnicy VI.